
 
 

UCHWAŁA NR XVII/235/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 2.952.165,95 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 1.289.412,52 zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 4.362.753,43zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 
Sulinowo na 2025 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 
Sulinowo realizowanych w ramach budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi, na programy i projekty realizowane z udziałem tych środków w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 84.449.911,05 zł, w tym: 

- dochody bieżące 68.436.721,24 zł, 

- dochody majątkowe 16.013.189,81 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 8.092.072,09 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00 zł; 

2) po stronie wydatków 90.378.677,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 68.171.395,95 zł, 

- wydatki majątkowe 22.207.281,79 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 8.092.072,09 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4013



- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00 zł; 

3) przychody 7.789.763,69 zł; 

4) rozchody 1.860.997,00 zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 5.928.766,69 zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.256.955,69 zł, sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) – 
1.971.811,00 zł i pożyczki – 2.700.000,00 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera 
Załącznik Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4013



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

020 -  zł                      

-  zł                      

0690 -  zł                      

630 1 700,00 zł             

1 700,00 zł             

0950 1 700,00 zł             

700 -  zł                      

-  zł                      

0770

-  zł                      

750 100 000,00 zł         

100 000,00 zł         

6620

100 000,00 zł         

752 112 700,00 zł         

112 700,00 zł         

2010

112 700,00 zł         

6310

-  zł                      

754 516 837,05 zł         

500 000,00 zł         

6280

500 000,00 zł         

16 837,05 zł           

6280

16 837,05 zł           

756

-  zł                      

-  zł                      

0270

-  zł                      

758 1 768 522,45 zł      

68 238,83 zł           

2030

20 191,94 zł           

2100

19 508,00 zł           

6330

28 538,89 zł           

1 700 283,62 zł      

6810 1 700 283,62 zł      

801 111 104,86 zł         

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -  zł                        

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

4 979,29 zł                

4 979,29 zł                

4 979,29 zł                

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) -  zł                        

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -  zł                        

75618

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

-  zł                        

02095

Leśnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

60 000,00 zł              

60 000,00 zł              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Straż gminna (miejska)

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Turystyka

Pozostała działalność 

75023

Rozdział Nazwa

Oświata i wychowanie 

63095

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

75416

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/235/2025

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 25 września 2025 r.

75814

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

75295

Kwota

Zmniejszenia 

-  zł                        

60 000,00 zł              

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 000 000,00 zł         

1 000 000,00 zł         

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

48 730,83 zł              

-  zł                        

-  zł                        

112 700,00 zł            

112 700,00 zł            

-  zł                        

112 700,00 zł            

1 000 000,00 zł         

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

-  zł                        

-  zł                        

Obrona cywilna 

Pozostała działalność

75412 Ochotnicze straże pożarne

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

-  zł                        

-  zł                        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4013



111 104,86 zł         

0940 111 104,86 zł         

-  zł                      

2030

-  zł                      

853 63 001,59 zł           
63 001,59 zł           

2007

-  zł                      

2009

-  zł                      

2057

59 856,90 zł           

2059

3 144,69 zł             
855 1 000,00 zł             

1 000,00 zł             

0900

500,00 zł                

2910

500,00 zł                
900 277 300,00 zł         

235 000,00 zł         

0490

235 000,00 zł         

30 000,00 zł           

2710

30 000,00 zł           

12 300,00 zł           

2320

12 300,00 zł           

2 952 165,95 zł      

80104 Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 730,83 zł              

48 730,83 zł              

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

80101 Szkoły podstawowe

Razem:

90002

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

85501

Rodzina
Świadczenie wychowawcze

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

1 289 412,52 zł         

85395
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

63 002,40 zł              
63 002,40 zł              

59 607,39 zł              

3 395,01 zł                

-  zł                        

-  zł                        

90013 Schroniska dla zwierząt

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

-  zł                        

-  zł                        

90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-  zł                        

-  zł                        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4013



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

020 -  zł                        

-  zł                        

4430 -  zł                        

600 3 459 607,24 zł         

3 459 607,24 zł         

4300 -  zł                        

6050 3 459 607,24 zł         

630 10 618,09 zł              

10 618,09 zł              

6050 10 618,09 zł              

700 29 100,00 zł              

19 100,00 zł              

4300 19 100,00 zł              

10 000,00 zł              

4210 -  zł                        

6050 10 000,00 zł              

710 66 546,95 zł              

66 546,95 zł              

6050 66 546,95 zł              

750 116 458,52 zł            

100 000,00 zł            

4300 -  zł                        

4410 -  zł                        

6060 100 000,00 zł            

7 890,16 zł                

4210 800,00 zł                   

4220 1 690,16 zł                

4300 5 400,00 zł                

8 568,36 zł                

2710

8 568,36 zł                

752 112 700,00 zł            

112 700,00 zł            

4210 112 700,00 zł            

6060 -  zł                        

754 555 044,03 zł            

521 369,93 zł            

6050 521 369,93 zł            

33 674,10 zł              

6060 33 674,10 zł              

801 61 011,81 zł              

38 197,37 zł              

4110 -  zł                        

4240 496,86 zł                   

4280 2 050,00 zł                

4350

24 062,51 zł              

4370 -  zł                        

4410 500,00 zł                   

4430 -  zł                        

4440 9 411,00 zł                

4520 1 677,00 zł                

4710 -  zł                        

4740

-  zł                        

4790 -  zł                        

4850

-  zł                        

1 701,00 zł                

4440 1 701,00 zł                

1 567,44 zł                

2540

1 567,44 zł                

18 500,00 zł              

4110 3 500,00 zł                

4440 -  zł                        

4790 15 000,00 zł              

75095 Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

-  zł                           

-  zł                           

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

Składki na ubezpieczenia społeczne

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3 500,00 zł                  

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki 500,00 zł                     

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

-  zł                           

Świetlice szkolne 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 939,00 zł                  

80107 199,00 zł                     

199,00 zł                     

-  zł                           

-  zł                           

60 000,00 zł                

-  zł                           

02095

Leśnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki 

60 000,00 zł                

60 000,00 zł                

Zakup usług pozostałych -  zł                           

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169,00 zł                     

Zakup usług zdrowotnych 

37 093,60 zł                

1 755,31 zł                  

26,73 zł                       

28,58 zł                       

1 700,00 zł                  

-  zł                           

-  zł                           

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup usług pozostałych 

Zakup środków dydaktycznych i książek

80103

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

-  zł                           

16 026,62 zł                

Gospodarka mieszkaniowa 

-  zł                           

16 026,62 zł                

Pozostała działalność

Plany zagospodarowania przestrzennego

-  zł                           

75295

Obrona cywilna

35 338,29 zł                

34 688,95 zł                

649,34 zł                     

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup artykułów spożywczych 

71004

Działalność usługowa 

75075

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Straż gminna (miejska)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75416

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 346,77 zł                     

18,77 zł                       

80104

-  zł                           

-  zł                           

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

15 000,00 zł                

60016

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

-  zł                           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63095

16 026,62 zł                

283,62 zł                     

283,62 zł                     

32 882,95 zł                

32 229,95 zł                

592,90 zł                     

69 040,00 zł                

Przedszkola

Zmniejszenia

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVII/235/2025

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 25 września 2025 r.

Kwota

NazwaRozdział

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Oświata i wychowanie 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -  zł                           

Szkoły Podstawowe 80101

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

69 040,00 zł                

59 040,00 zł                

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 zł                

70095

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych 283,62 zł                     

5 163,51 zł                  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Pozostała działalność

112 700,00 zł              

112 700,00 zł              

-  zł                           

112 700,00 zł              

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-  zł                           

-  zł                           

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4013



-  zł                        

4440 -  zł                        

1 046,00 zł                

4440 1 046,00 zł                

851 9 979,29 zł                

9 979,29 zł                

4170 4 979,29 zł                

4300 5 000,00 zł                

852 10 000,00 zł              

10 000,00 zł              

4330

10 000,00 zł              

-  zł                        

3110 -  zł                        

853 5,01 zł                       

5,01 zł                       

2007

-  zł                        

2009

-  zł                        

4017
-  zł                        

4019 -  zł                        

4117 -  zł                        

4119 -  zł                        

4127 -  zł                        

4717 4,75 zł                       

4719
0,26 zł                       

854 -  zł                        

-  zł                        

3240 -  zł                        

855 25 000,00 zł              

1 000,00 zł                

2910

500,00 zł                   

4560

500,00 zł                   

24 000,00 zł              

4330

24 000,00 zł              

-  zł                        

2540

-  zł                        

900 336 671,70 zł            

235 000,00 zł            

4300 235 000,00 zł            

14 021,70 zł              

4170 -  zł                        

4210 14 021,70 zł              

4300 -  zł                        

35 000,00 zł              

4210 5 000,00 zł                

4300 30 000,00 zł              

52 650,00 zł              

4210 12 300,00 zł              

4270 -  zł                        

4300 40 350,00 zł              

921 35 689,29 zł              

35 689,29 zł              

2480 30 000,00 zł              

4210 5 689,29 zł                

4 828 431,93 zł         

85415

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

5 000,00 zł                  

5 000,00 zł                  

5 000,00 zł                  

5 000,00 zł                  

-  zł                           

-  zł                           

5 000,00 zł                  

5 000,00 zł                  

85202

85214

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

-  zł                           

-  zł                           

24 000,00 zł                

24 000,00 zł                

85508

85516

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

System opieki nad dziećmi do lat 3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

-  zł                           

-  zł                           

80195

Stołówki szkolne i przyszkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pozostała działalność

80148 454,00 zł                     

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zakup usług pozostałych 

-  zł                           

-  zł                           

Zakup usług pozostałych 31 000,00 zł                

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -  zł                           

2 900,09 zł                  

2 900,09 zł                  92105

-  zł                           

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych 

14 958,58 zł                

4 979,29 zł                  

2 900,09 zł                  

9 979,29 zł                  

454,00 zł                     

5 000,00 zł                  

39 350,00 zł                

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Ochrona zdrowia 

1 252,22 zł                  

90095 Pozostała działalność

Zakup usług remontowych 

31 500,00 zł                

500,00 zł                     

90013 Schroniska dla zwierząt

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

24 000,00 zł                

-  zł                           

-  zł                           

14 958,58 zł                

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych 

49 287,22 zł                

8 685,00 zł                  

85 787,22 zł                

465 678,50 zł              Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

85395

85501

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, oraz płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, oraz płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205

5,82 zł                         

5,82 zł                         

0,76 zł                         

0,05 zł                         

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4,00 zł                         

0,22 zł                         

0,63 zł                         

0,04 zł                         

5 000,00 zł                  

Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                           

0,12 zł                         

-  zł                           

-  zł                           

Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                           

Zakup usług pozostałych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4013



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Przychody Dochody Wydatki

1 Przychody 905         50 113,03 zł - -

2 Dochody 2024 rok 758 75814 2100 -         50 113,03 zł -

Dochody 2025 rok 754 75495 2100 -              168,76 zł -

Dochody 2025 rok 758 75814 2100 - 166 482,93 zł -

Dochody 2025 rok 852 85295 2100 - 57 600,00 zł -

Dochody 2025 rok 855 85595 2100 - 9 081,00 zł -

3 Wydatki:

Wydatki:

Nadanie nr PESEL obywatelowi 

Ukrainy
754 75495 4350 - -                  168,76 zł 

Wydatki:

4740 - -             40 171,86 zł 

4850 - -             10 656,81 zł 

4350 - -             32 587,35 zł 

4370 - -             79 413,00 zł 

4750 - -             15 118,45 zł 

80104 2540 - -             37 618,56 zł 

4210 - -                    10,19 zł 

4240 - -               1 019,74 zł 

Wydatki:

Posiłek dla dzieci i młodzieży, 

dożywianie, zasiłki okresowe i 

zasiłki stałe 

852 85295 3290 - -             57 600,00 zł 

Wydatki:

3290 - -               8 811,00 zł 

4350 - -                  270,00 zł 

       50 113,03 zł      283 445,72 zł          283 445,72 zł 

80153

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVII/235/2025

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 25 września 2025 r.

W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO

Z FUNDUSZU POMOCY

Realizacja świadczeń 

rodzinnych 
855 85595

Razem:

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE

W 2025 ROKU

Edukacja dzieci z Ukrainy 801

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4013



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Przychody Dochody Wydatki

1 Przychody 905       738 259,58 zł  -  - 

Przychody 905         32 969,20 zł  -  - 

Dochody 2024 rok 750 75023 2057  -      738 259,58 zł  - 

Dochody 2025 rok 750 75023 2057  -                     -   zł  - 

Dochody 2024 rok 853 85395 2057  -        31 320,74 zł  - 

Dochody 2024 rok 853 85395 2059  -          1 648,46 zł  - 

Dochody 2025 rok 853 85395 2007  -      330 907,53 zł  - 

Dochody 2025 rok 853 85395 2009  -        21 323,37 zł  - 

Dochody 2025 rok 853 85395 2057  -      198 033,47 zł  - 

Dochody 2025 rok 853 85395 2059  -          6 357,72 zł  - 

3 Wydatki:

750 75023 4217  -  -            537 320,00 zł 

750 75023 4307  -  -            200 939,58 zł 

Wydatki:

853 85395 2007  -  -            407 836,64 zł 

853 85395 2009  -  -              21 852,45 zł 

853 85395 4017  -  - 20 837,41 zł            

853 85395 4019  -  - 1 096,58 zł              

853 85395 4117  -  - 18 531,67 zł            

853 85395 4119  -  - 975,27 zł                 

853 85395 4127  -  - 2 164,17 zł              

853 85395 4129  -  - 113,89 zł                 

853 85395 4217  -  - 637,34 zł                 

853 85395 4219  -  - 33,69 zł                   

853 85395 4267  -  - 10 884,56 zł            

853 85395 4269  -  - 572,87 zł                 

853 85395 4307  -  - 10 940,45 zł            

853 85395 4309  -  - 575,81 zł                 

853 85395 4717  -  - 289,22 zł                 

853 85395 4719  -  - 15,23 zł                   

853 85395 4797  -  - 87 622,33 zł            

853 85395 4799  -  - 4 611,71 zł              

      738 259,58 zł   1 327 850,87 zł         1 327 850,87 zł Razem:

REALIZOWANE W RAMACH BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM TYCH ŚRODKÓW 

W 2025 ROKU

2

Projekt "Cyberbezpieczny 

Samorząd" 

Projekt "Szkoła nowych 

możliwości w Gminie Borne 

Sulinowo"

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/235/2025

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 25 września 2025 r.

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE

W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4013



Załącznik Nr 5

w złotych

2 3 4 5 6

- zł                      320 000 zł             320 000 zł          - zł                         - zł                                

- zł                      190 000 zł             190 000 zł          - zł                         - zł                                

- zł                      410 500 zł             410 500 zł          - zł                         - zł                                

- zł                      100 000 zł             100 000 zł          - zł                         - zł                                

- zł                     1 020 500 zł         1 020 500 zł       - zł                         - zł                                

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2025 r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody ogółem Wydatki ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

do Uchwały Nr XVII/235/2025

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 25 września 2025 r.

Ogółem

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków za 
1

1. Szkoła Podstawowa w Łubowie

2. Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie 

3. Szkoła Podstawowa w Bornerm Sulinowie 

4. Szkoła Podstawowa w Juchowie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4013



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 84 449 911,05 zł     1. Wydatki 90 378 677,74 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 1 256 955,69 zł       

3. Kredyty 1 832 808,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 860 997,00 zł     

4. Pożyczki 2 700 000,00 zł       

5. Papiery wartościowe 

(obligacje) 2 000 000,00 zł       

Ogółem przychody 92 239 674,74 zł     Ogółem rozchody 92 239 674,74 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2025 rok

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XVII/235/2025

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 25 września 2025 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4013


	UCHWAŁA NR XVII/235/2025 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 6 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 6 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 6 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 6 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-01T12:46:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




